un acto organizado, generando así una experiencia positiva y significativa para la Empresa'

En este senüdo, es necesario disponer de los recursos y gesüones necesarias para la planeación y ejecución

de la actividad con lo siguiente:

PRESUPUESTO

eue de acuerdo a lo presupuestado el valor total para atender la necesidad es de SEIS MILLoNES NoVECIENToS

CUARENTA Y TRES MIL PESOS (s6.943.000) M/srE. lvA lcLulDo'

.,se reglamenta el manual de contratación de la Empresa de Loteria y Juego de Apuestas Permanentes del

Departamento del Huila", en su artículo 6:TRAMITE PARA ADELANTAR LA CONTRATACIoN EN LA tvloDALlDAD

COMPRAS DE MINIMA CUANTIA.